

Kulturnämnden

Ung kulturstipendium 2018

Förslag till beslut

1. Kulturnämnden beslutar att tilldela ungdokumentarstipendier 2018 till följande sökande: (förslag på stipendiat lämnas av juryn på kulturnämndens sammanträde den 24 april 2018).
2. Beslutet justeras omedelbart.

Sammanfattning

23 unga personer har sökt ungdokumentarstipendier 2018, varav 16 tjejer och 7 killar. Överlag är det en hög nivå på de sökande, och flera studerar vid konstnärliga utbildningar på högskolenivå.

Kultur- och fritidsenheten har handlagt ansökningarna och skrivit fram ett underlag till juryn för ungdokumentarstipendier. Juryn består av Hans Peters (C), Jonny Jergander (NL) och Oliver Rykatkin (M). Juryn har gemensamt tagit fram de kandidater som är mest intressanta och aktuella för att få del av stipendiet 2018. Juryn föreslår kulturnämnden att tilldela stipendier till flera kandidater. Underlag om stipendiaterna kommer att presenteras under kulturnämndens sammanträde den 24 april 2018.

Ärendet

I oktober 2006 beslöt kulturnämnden att inrätta ett kulturstipendium för 16–25-åringar med syfte att stimulera kommunens kulturliv. Stipendiet ska uppmuntra och stödja kulturellt intresserade och verksamma nackabor som vill fördjupa sig inom exempelvis konst, musik, litteratur, teater, foto, film, video, dans och konsthantverk. Ungkulturstipendier delas ut årligen och stipendiesumman på 100 000 kronor kan fördelas till flera stipendiat.

Totalt har 23 personer sökt ungekulturstipendier 2018, varav 16 tjejer och 7 killar. Överlag är det en hög nivå på de sökande, och flera studerar vid konstnärliga utbildningar på högskolenivå.

Kultur- och fritidsenheten har handlagt ansökningarna och skrivit fram ett underlag till juryn för Ung kulturstipendiet. Juryn består av Hans Peters (C), Jonny Jergander (NL) och Oliver Rykatkin (M). Juryn har gemensamt tagit fram de kandidater som är mest intressanta och aktuella för att få del av stipendiet 2018. Juryn föreslår kulturnämnden att tilldela stipendier till flertal kandidater.

Underlag om stipendierna kommer att presenteras under kulturnämndens sammanträde den 24 april 2018.

Stipendierna kommer delas ut under den föreningsgala som arrangeras den 23 maj 2018.

Ekonomiska konsekvenser

Förslaget till beslut medför att 100 000 konor av nämndens budgeterade medel tilldelas ungekulturstipendiater.

Konsekvenser för barn

Utdelning av ungekulturstipendier bidrar till att unga personer mellan 16 och 25 år får möjlighet att fördjupa sig inom konst- och kulturområdet.

Tuula Aula
Tf. Enhetschef
Kultur-och fritidsenheten

Kajsa Bornestad
Handläggare
Kultur-och fritidsenheten